1) ,jPro absolutione cadaveris 11 ist im folgenden fortgelassen.
2) „Pro correctione incontinentie" ist im folgenden fortgelassen.
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8. D. Gotfridi Wordeman vicarii in Hammone ... 2 flor. 4 ß

9. D. Anthonii Cloit pastoris in Scbedingen .... 2 flor. 3 ß
10. Pro eorrectione Johannis Starcke propter certam violentiam cui-

dam presbitero factam in Effelen 2 flor. 4 ß

f. 37a. 11. D. Georgii Haverkamp vicarii in Hammone ... 2 flor. 4 ß
12. D. Brunonis Bock vicarii in Ylaessem 1 flor. 2 ß

13. Pro eorrectione Johannis schulteti in der Bremeke in parrockia
Menden « .... 2 flor. 4 ß

14. Pro eorrectione Johannis de Laer in parroehia Reckelinchusen qui
invasit clericum 2 flor. 4 ß

15. D. Johannis pastori^ in Blaenhorst reeepi .... 2 flor. 4 ß

f.37b. 16. De certis duobus in Wesalia, qui invaserunt rectorem scholarium

supra Mathena pro eorrectione illorum, quia tamqnam pauperes
12 flor.

17. D. Hinrici de Rüden cappellani in Swellem et pro certarnm vio-

lentiarum per eundem ibidem commissarum .... 12 flor.
18. Pro excessu inoontinentie domine Bernardi Louwen cappellani in

Wesalia super Mathena, etiam quia percussit famulum domini G-er-
laci Ketken citra tarnen sanguinis effusionem, idem est promotor
iurisdictionis 1 flor. 2 ß

f. 38a. 19. Pastor in Rüden obtinuit recessum, qui propter diversos excessus

fuit incarceratus scilicet propter triginta sex articulos, nec cavit

de stando iuri pro centum aur. flor. solvendis ad quattuor tem-

pora, de primis duobus minus 2 1/ 2 flor. aur. satisfecit, de tertio
similiter minus tribus aur., de quarto termino niebil quia adkuo

non venit terminum, sie reeepi 69flor. aur. facit 83 flor. 4- ß

Summa summarum de correctionibus 141 flor. 6 ß.

f_38h. VIII. De commissionibus et citationibus.

1. Pro remissione cause in Menden pro parte d. Hinrici Degenhart
contra abbatissam et conventum in Frondenbergke . . 2 ß 6 d

2. Pro commissione contra officialem Susatiensem boneste Elizabeth

relicte quondam Ewaldi Nevelunck contra conventum ordinis Mi-
norum domus Susatiensis 2ß6d

3. Pro commissione facta domino Petri Vemmeren in Tremonia ad

examinandos testes inter Wilhelmum Sartorem oppidanum Messche-
densem et Hanzonem Vosken 2 ß 6 d

4. Pro commissione in Buer ad examinandos testes inter validum

Adolphum de Backum et quendam dictum Clenghen . 2 ß 6 d

f. 39a. 5. Pro commissione in Werlle ad examinandos testes inter Johannem

Arnoldi et Gerhardum Bercbusen 5ß6d
6. Pro commissione et remissione cause in Brilon ad consulatum ibi¬

dem d. inter Gossehalcum Henckel et Johannem Wreden 2 ß 6 d

7. Pro commissione in Hammone inter relictam quondam Johannis

Vorstenberges et Annam et Bernkardum Rodenberges . 2 ß 6 d
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B. Pro commissione in Bortrop ad examinandos testes inter provi-

_ soves ecclesie ibidem et dictum Sohultetum in Zuerkusen 2 ß 6 d
9. Pro commissione in Lippia ad examinandos testes inter Her- f. 39b.

minchusen et quandam Elizabeth 2ß6d
10. Pro remissione cause inter venerabilem d. abbatissam in Porta

Celi et totum burschapium in Sunnen 2 ß 6 d
11. Pro commissione ad examinandos testes in Colonia inter Lamber-

tum Horstman, Hinricum Heemer olim proconsulem in Menden

contra Johannem et Hinricum de Reyne 2 ß 6 d

12. Pro commissione in Lippia inter venerabilem d. Petrum Ruggen-
becker canonicum ecclesie saneti Cuniberti, Antbonium Brilman

executorem testamenti quondam Anthonii Wilknynck et tutorem

sive curatorem Melchior et Elizabeth Wilkninck . . 2 ß 6 d
13. Pro commissione in Brilon ad examinandos testes inter Gobelinum f. 40a.

Bockert et Petrum Rose 2 ß 6 d
14. Pro remissione cause in Werlle ad consulatum inter honestam

Teciam relictam quondam Johannis Krippen et Petrum Buse 2 ß 6 d

Summa summarum de commissionibus 3 llor. 5 ß.

IX. De taxationibus registrorum ac expensis mandatorum. f.41a.

1. Pro taxatione registri 1) in causa d. Johannis Fabri contra execu¬

torem d. Johannis Hovet de Tremonia 1 flor. 1 ß
2. In causa d. pastoris ecclesie in Welver contra venerabilem d.

praepositum et conventum in Olincbusen 4 ß 6 d
3. In causa iniuriarum in Susato ex parte conventus ordinis Praedi-

catorum contra d. Gerhard um Than .... 1 flor. 4 ß 6 d

4. In causa bonorum hereditariorum inter d. Johannem Degell alias

Lupi contra Johannem Greve proconsulem Gesekensem

1 flor. 3 ß 6 d

5. In causa bonorum hereditariorum inter Johannem Greve procon-f. 41b.
sulem Gesekensem contra d. JohannemDegell alias Lupi 1 flor. 2 ß

6. In causa d. Johannis Frillincliuyss contra Arnoldum Koepman
8 ß 6 d

7. In causa Arnoldi Koepman de Bokum contra d. Johannem

Frillinchuyss 8ß6d

8. Item pro taxatione mandatorum inter Johannem Leverinckuyss et
Gertrudim under den Eycken 2 ß 6 d

9. In causa matrimoniali inter Cristinam Walters et Gerbardum

Kalthoff 2ß6d

Summa summarum de taxationibus 7 flor. 7 ß 6 d

X. De certis ci tatiönibus. f.42b,

1. Item pro citatione 2) in causa appellationis in Susato inter Ger¬
bardum Kickert et Elizabeth Heynemans .. . . . . 2 ß 6 d